1

“科创中国”试点城市（保定）建设领导小组办公室

关于征集生物医药健康产业技术、人才、
政策需求的通知

各县（市、区）科协、市属学会（团体会员）、驻保高校(企业、

园区）科协、科技示范企业（产业园区），各有关单位：

为深入贯彻落实党的二十大精神，全面落实省委对保定提出

的“五个走在前列”“两个新样板”使命要求，推动我市现代化

品质生活之城绽放科技新颜值、跑出创新加速度，扎实推进我市

生物医药与健康产业高质量发展，加快构建生物医药创新高地，

促进创新链和产业链深度融合，推进“科创中国”试点城市（保

定）建设，为试点城市（保定）建设领导小组领导有针对性地赴

京对接有关全国学会、科研机构奠定坚实基础，现面向全市生物

医药健康领域相关单位开展技术、人才、政策需求征集工作。有

关事项通知如下：

一、征集领域

生物医药健康领域。

二、征集方式

2

网络问卷调研和重点走访。

三、征集要求

请各县（市、区）科协、市属学会（团体会员）、驻保高校

科协（企业、园区）科协、科技示范企业（产业园区），各有关

单位高度重视、广泛征集，认真组织本区域内各相关企业填报《企

业技术、人才、政策需求表》（附件）。于 2023 年 3 月 23 日前

完成填报和发送至邮箱 bdskxcxb@163.com。

联系人： 涂 媛 18132593766

李静想 19933576696

“科创中国”试点城市（保定）建设领导小组办公室

保定市科协（代章）

2023 年 3 月 22 日

3

附件：

企业技术、人才、政策需求登记表

需求标题

行业领域

单位名称

详细地址

联系人 联系电话

预算金额 万元 自主研发 委托开发

技术需求背景

需解决的主要

技术难题

期望实现的主要

技术目标

人才需求

政策需求

	企业技术、人才、政策需求登记表